第２号様式（第６条関係）
　　　年　　　月　　　日

　特定非営利活動法人鈴鹿市スポーツ協会代表理事　様

（報告者）
競技団体等名

代表者氏名
 ス ポ ー ツ の 魅 力 を 広 げ よ う 事 業 交 付 報 告 書

　　令和　　年度鈴鹿市スポーツ協会スポーツの魅力を広げよう事業の交付を受けた事業が終了しましたので、鈴鹿市スポーツ協会事業実施要綱第６条の規定により、関係資料を添えて報告します。
	競技会・講習会
名称

	主催団体名

	開催日

	開催場所

	開　　　催　　　内　　　容

	参加
人数
	小学生（　　　　　　）名
中学生（　　　　　　）名

	成　　　　　　　果

	今　後　の　課　題